
Eva K. (Evikama) ID 362104 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 3:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za Váš projevený zájem, na Vaši objednávku budu reagovat co nejdříve.

  PLATBA - platbu požaduji pouze převodem z účtu, na č.ú. 670100-2201912718/6210

  ZASLÁNÍ BALÍČKU - balíček zasílám po připsání platby na účet jako doporučený dopis. Obyčejné zásilky zašlu pouze na Vaše
riziko a Vaše vyžádání.

  MAMINKY PROSÍM OZVĚTE SE MI PO OBDRŽENÍ BALÍČKU,ŽE DOŠEL V POŘÁDKU:-) VŠEM VÁM ZA TO MOC DĚKUJI.

  HÁČKOVANÉ ČEPIČKY, jsou moje vlastní výrobky, pokud máte vlastní představu, pokud to bude v mých možnostech a
schopnostech tak Vám mileráda vyjdu vstříc.
  Všechny háčkované věcičky se snažím dělat tak, jako by je měl nosit náš syn, ale pokud nebudete s mou prací spokojeni,
samozřejmě mi můžete věcičky vrátit se zárukou vrácení peněz.

  Dodací lhůta:
  Hned v prvním e-mailu se dozvíte předběžný termín dodání vašich věciček (v současné době je to cca do tří týdnů od
připsání peněz na účet). U počítače jsem každý den na Vaši objednávku reaguji do 24 hodin. Platbu za čepičky očekávám do
5-ti pracovních dnů (pokud se tedy nedomluvíme jinak, není problém počkat do mateřské, apod.). Na čepičkách začínám
pracovat po připsání peněz na účet. Čepičky většinou odesílám do 14-ti dnů od připsání peněz na účet.
  Věcičky dělám na míru, podle Vašeho přání, proto při objednávání PROSÍM měřte pečlivě. Klidně můžete míry i třikrát změnit,
můžeme je spolu zkonzultovat. Opravdu mi jde o to, aby to Vašim drobečkům slušelo a čepičky jim seděly. V případě, že mi
dodáte špatné míry, není v mých silách věcičky předělávat. Je to pak škoda mé práce a času a Vašich peněz. Pokud by byla
chyba na mé straně – oprava zdarma je samozřejmostí.

  !!!!!!!!!!!! Měření hloubky hlavičky!!!!!!!!!!
  Nejlépe se to měří tak, že dítěti nasadíte čepici a měříte od středu (vršku) ke kraji (třeba k oušku, nebo čelíčku). Prosím
maminky o pečlivé měření!!!!!!!!!!!!!!!!
  U každé čepičky v detailních foto je přehledná tabulka.
  Orientační míry čepiček:
  obvod/cm hloubka/cm
  36-40 13,5
  41 14
  42 14,5
  43 15
  44 16
  45 16,5
  46 17
  47 17,5
  48 18
  49 18,5
  50 19
  50 a více 19,5 - 20

  HÁČKOVANÉ PONOŽKY - uveďte číslo obuvi, a pro jistotu i délku chodidla v centimetrech a obvod nad kotníkem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

